جنایات پس از طوفان الاقصی، به مثابه تاریخ مختصر
جنایت علیه فلسطینیان، تجسم این ایده و آینه تمام نمای اندیشه صهیونیسم
بود. این دستاوردها، مهم ترین دستاوردهای طوفان الاقصی است و به آن رنگ

و بویی کربلایی می بخشد.

2

شنبه 28 بهمن 1402
7 شعبان 1445 17 فوریه 2024

سال سی و نهم
شماره 10803

گهی مناقصه عمومی آ
1- موضوع مناقصه : پروژه جدولگذاری و پیاده روسازی میدان توحید – راه دهنجرد – کوچه سفال- کوچه بنفشه و سایر کوچه های اعلامی از طرف

شهرداری لالجین
2- مناقصه گزار : شهرداری لالجین